电源；对新城大街、大峪中路、黑山东街、黑山西街、二小路五条路更换 LED 灯头；对新桥

大街（双峪路-河滩）、双峪路（六环桥-石担路）、门头沟路（石担路-新桥大街）三条路电

缆进行消隐更换，并建设照明监控中心。

详细承包范围见第七章“技术标准和要求”。

三、合同工期

计划开工日期：2025 年 7 月 20 日

计划竣工日期： 2025 年 10 月 20 日

工期总日历天数 90 天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

四、质量标准

工程质量标准：合格

五、签约合同价

金额（大写）：叁佰陆拾叁万元整（人民币）

（小写）￥：3630000 元

其中：安全文明施工费： 56042.8 元

暂列金额（含税）： / 元

专业工程暂估价（含税）： 0 元

六、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件：

1、本协议书；

2、中标通知书；

3、专用合同条款；

4、通用合同条款。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

七、本协议书中有关词语定义与合同条款中的定义相同。

八、承包人承诺按照合同约定进行施工、竣工、交付并承担质量缺陷保修责任。

九、发包人承诺按照合同约定的条件、期限和方式向承包人支付合同价款。

[...]

单价子目已完成工程量按月计量。

（3）总价子目计量方式采用 按实际完成工程量计量 （支付分解报告/按实际完成

工程量计量）。

17.1.2 总价子目的计量（适用于采用支付分解报告）

（1）采用支付分解报告计量方式的，总价子目的价格调整方法： /

17.1.3 总价子目的计量（适用于采用按实际完成工程量计量）

（1）采用按实际完成工程量计量方式的,总价子目的价格调整方法：/

17.2 预付款

17.2.1 预付款

（1）预付款额度

预付款额度：合同签订后，支付合同总价款的 30%，即人民币【1089000】元（大写：【壹

佰零捌万玖仟元整】；

（2）预付办法

预付款预付办法：合同签订且进场，发包人在收到承包人提交的正式发票后 3 日内，

采用转账支票或电汇的方式一次性向承包人支付预付款

预付款的支付时间：发包人应在合同签订后 30 日内，不迟于约定开工日期前 7 天内

（3）安全文明施工费用预付额度及方式：

安全文明施工费用的预付不受上述预付办法和支付时间约定的制约。安全文明施工费

用按以下时间节点和金额进行预付：

发包人应当在不迟于第 11.1.1 项约定的开工日期前的 7 天内，将签约合同价中载明

的安全文明施工费用总额的 50%一次性预付给承包人。

[...]

安全文明施工的预付不抵扣。

17.3 工程进度付款

17.3.1 进度付款申请单

进度付款申请单的份数：一式两份

承包人报送监理人的进度付款申请单应包括下列内容：

（1）根据合同应增加和（或）扣减的其他内容金额： （1）付款次数或编号；（2）截

至本次付款周期未已实施工程的价款；（3）变更金额；（4）索赔金额；（5）本次应支付的预

付款和（或）应扣减的返还预付款；（6）根据合同应增加和扣减的其他金额

（2）本次应付进度款：2025 年 9 月底前支付工程进度款，合同总价款的 50%，即人民

币【1815000】元（大写：【壹佰捌拾壹万伍仟元整】；

17.3.2 进度付款证书和支付时间

（1）逾期付款违约金的计算标准：按照中国人民银行发布的同期同类贷款利率计算

逾期付款违约金的计算方法：逾期付款违约金=逾期付款金额*中国人民银行发布的同

期同类贷款利率/365 天*逾期付款天数

（2）承包人对工程款的使用应优先支付农民工工资。

承包人同意，如因政府财政资金拨付延迟，导致发包人无法及时支付本合同项下各项合

同款，不构成发包人违约，无需向承包人承担违约或赔偿责任。

17.4 竣工结算

17.5 竣工结算支付

项目结算完成且财政资金拨付至发包人银行账户后，支付至结算审定金额的【97】%，